SHPK " LURIMI " BURREL

FASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

01 JANAR - 31 DHJETOR 2015

NE LEKE
Nr PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Periudha Periudha
Raporluesec Paraardhese
VITI 2016 VITI 2015
1[Shitjel neto 701-705 8,986,136 15,561,626
2|Te ardhura te tjera nga vep. e shfrytezimit 702-708 0 0
3|Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme
dhe prodhimit ne proces 71 0 2,785,000
Totali i te ardhurave nga veprimtaria e
shirytezimit 8,986,136 18,346,526
4|Materialet e konsumuara 601-608 2,922,218 3,578,876
5|Kosto e punes 641-648 617,882 5,265,271
pacat e personelit 641 0 4,511,800
le ljera personeli 525 0 0
shpenzime per sig shog dhe shendetesore G844 617,882 753,471
6|Amortizimi dhe zhvleresimi 68 1,226,653 1,382,312
7[Shpenzime te tjera 61-63 1,671,900 5,647,460
8| Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 6,438,653 15,873,919
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/1
38) 2,547,483 2,472,607
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite
e konlrolluara 761,661 0 0
11 |Shpenzimet financiare 662 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 767 0 0
12 1 Te arq:mral d_he shpenzimet financiare nga 763-765,
investime te Yera financiare afatgjata 664-665 0 0
12.2|Te ardhurat dhe shpsnzimet nga interesi | 767,667 0 0
12.3|Fitimei{thumbjetinga kursi | kembimit | 769,669 0 0
12.4|Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare | 768,668 0 0
13 |Totaliishpenzimeve finaciare (11-12) 0 0
14 _|Filimi | ushtrimit (9-13) 121 2,547,483 2,472,607
15 [Shy ime le panjohura 80,000 0
16 _|Filimi | Talueshem(1 14+15) 2,627,483 2,472,607
17(Talim Fitimi 15% 394,122 370,391
18 |Filimi Neto | Vitit Ushtrimor 2,153,361 2,101,716




